
����������������
商工レストラン松楓HP Instagram毎日更新中！（受付時間 / 平日9:00 ～17:00）

お申込み

お問い合わせ

商工レストラン松楓
〒933-0912 
高岡市丸の内 1-40 高岡商工ビル10 階

ご
法
要
プ
ラ
ン

ご
法
要
プ
ラ
ン

※その他、 ご予算ご人数に応じてご相談承ります。

※ドリンク類は別途料金を頂戴いたします。

※季節 ・ 仕入れの都合により、 料理内容を変更させていただく場合がございます。

※表示されている金額は全て消費税 10％を含んだお一人様の金額です。

※その他、 ご予算ご人数に応じてご相談承ります。

※ドリンク類は別途料金を頂戴いたします。

※季節 ・ 仕入れの都合により、 料理内容を変更させていただく場合がございます。

※表示されている金額は全て消費税 10％を含んだお一人様の金額です。

※写真は一例です。※写真は一例です。

前菜  　お造り   　煮物 　 天麩羅 　 魚料理

鍋物 or 肉料理   　食事 　 蕎麦    デザート

前菜  　お造り   　煮物 　 天麩羅 　 魚料理

鍋物 or 肉料理   　食事 　 蕎麦    デザート

前菜  　お造り  　煮物  　天麩羅  　魚料理

特選肉料理  　鍋物  　食事 　 蕎麦  　デザート

前菜  　お造り  　煮物  　天麩羅  　魚料理

特選肉料理  　鍋物  　食事 　 蕎麦  　デザート

故
人
を
偲
ぶ
大
切
な
ひ
と
と
き

故
人
に
い
ま
ま
で
の
感
謝
の
意
を
こ
め
て
、

お
世
話
に
な
っ
た
方
々
に
心
温
ま
る
お
も
て
な
し
を

※写真は 「鍋物」 選択の一例です。※写真は 「鍋物」 選択の一例です。

8,000円8,000円
睡蓮睡蓮

SUIRENSUIREN

紫雲紫雲

SHIUNSHIUN

10,000円10,000円


